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RAPLAMAA

ASUSTUST JA MAAKASUTUST SUUNAVAD KESKKONNATINGIMUSED

VAARTUSLIKUD MAASTIKUD

M 1:100 000

HOONESTUSALA

JARV

POLLUMAA

LOODUSLIK ALA

SO0, MARGALA

1

Prillimae
Limandu
Pihali-Adila
Palamulla
Kodila mdis
Rapla
Hagudi mdis
Purila mois
Roa kila

10 Seli mdis
11 Pirgu mdis
12 Lodiuse kila
13 Hargla mdis
14 Jéarlepa mdis ja jarv
15 Jaluse kila
16 Maidla mdis
17 Toomija kila
18 Karitsa kila
19 Kaiu mdis
20 Viirika kula
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1 Avaste pank

2 Kivi-Vigala

3 Eidapere

4 Vastja

5 Konuvere

6 Paekila

7 Vahastu

8 Lipa

9 Ingliste

10 Hoéreda mdis

11 Alu mdis

12 Lelle

13 Velise-Valgu-Nurtu
14 Purku-P8lma

15 Koogiste-Kdrbja
16 Karu-Kullimaa

17 Vaimdisa

18 Russalu-Limandu
19 Kumma-Kaerepere

A ARHITEKTUURIOBJEKTID

Alu mdisaansambel

Rapla kivisild
Raamatukaupluse hoone
Pangamaja

Kuusiku mdisaansambel
Kuusiku Munga aida kelder
Ndmme Kartsi hoone

10 Parila kivisild

11 Puraviku tuuleveski

12 Purila mbisaansambel

13 Rapla kalmistu kabel ja mutr
14 Seli méisaansambel

15 Valtu mdisateenijate majad
16 Kodila mbéisa hooned

17 Vardi moisa hooned

18 Vaimdisa mbisaansambel
19 Ldmandu mdisaansambel
20 Pajaka moisa varemed

21 Konuvere moisaansambel
22 Konuvere sild

23 Sotke mdisahoone

24 Kasti mbisaansambel

25 Moisamaa mdisa peahoone
26 Valgu m@isaansambel

27 Velise A kirik

28 Pirgu mdisaansambel

29 Hargla méisaansambel

30 Maidla mdisaansambel

31 Horeda mdisaansambel
32 Juuru mdisaansambel

33 Juuru kirik koos kirikuaiaga

©CoOo~NOoOOhWNE

PARANDKULTUURMAASTIK

aen— MAAKONNAPIIR

VALLAPIIR

POHIMAANTEE

A ARHEOLOOGIAOBJEKTID

Allika talu kultusekivi
Hargla kultusekivi
Hdéreda kultusekivi

Rapla kirik kirikuaia ja pastoraadiga

Kuusiku Altveski hoonetekompleks

KOHALIK MAANTEE

JOGI

msmmmmmns KAUNIS TEELOIK

VAARTUSLIKE MAASTIKE RESERVALA

21 Lihu kila

22 Lungu

23 Ohekatku

24 Mukre

25 Vahakdnnu

26 Vahakdnnu (lahustiikk)
27 Tamme

28 Koikse

29 Ruunavere korts
30 Pajaka mdis

31 Varbola

32 Ohukotsu

33 Kohatu

34 Vinguta

35 Loodna kérts
36 Luiste paisjarv
37 Teenuse mdis
38 Paardu mois

39 Pallase

........................ VAARTUSLIK MAASTIK

20 Kehtna-Kalbu
21 Keava

22 Juuru-Mahtra
23 Maidla

24 Hageri

25 Kadva-Palukila
26 Raikkila

27 Pahkla

28 Kuimetsa

29 Sipa

30 Marjamaa

31 Kuusiku

32 Jarvakandi

33 Ohulepa-Kelba
34 Pdlli-Varbola
35 Lipstu

36 Jalase

37 Keila jogi

38 Vana-Vigala

34 Juuru pastoraat

35 Adamsoni veski

36 Atla Eeru korts

37 Atla mdéisa peahoone

38 Jarlepa mdisaansambel
39 Paardu mdisaansambel
40 Vigala kirik koos kirikuaiaga
41 Vana- Vigala méisaansambel
42 Jadivere postijaam

43 Hageri kirik

44 Rabivere mdisaansambel
45 Lohu mdisaansambel

46 Lohu vesiveski

47 Kohila méisaansambel

48 Kohila vesiveski

49 Kohila A kirik

50 Ingliste mBisaansambel
51 Ingliste kabelimégi

52 Keava mdisaansambel
53 Kehtna méisaansambel
54 Lelle Kolmainu Jumala kirik
55 Ké&ru mdisaansambel

56 Karu kirik

57 Maidla m&isa varemed

58 Sooniste mdisa peahoone
59 Loodna kdrts

60 Sipa mdisaansambel

61 Teenuse mdisa peahoone
62 Tolli mdis

63 Jalase poe- ja seltsimaja
64 Manniku looduskool

65 Jalase koolimaja

66 Hagudi mdisa peahoone
67 Tohisoo mdisa peahoone

RAUDTEE

Karivere kultusekivi
Kariver-Pirgu kultusekivi
Keldrimée linnuse koht

L&iuse Kivisilla kultusekivi
L&iuse Sadala kultusekivi
Ldiuse Sillaotsa kultusekivi

10 Loiuse Siramaa kultusekivi
11 Lo&iuse Sostra asulakoht

12 Ldiuse Tanavaotsa kultusekivi
13 Ld&iuse Valjase kultusekivi

14 Mahtra Suurkila kultusekivi
15 Mahtra-Karjatse kultusekivi
16 Mahtra-Manniku kultusekivi
17 Mihkli talu kultusekivi

18 Pirgu asula koht

19 Pirgu kultusekivid

20 Pirgu Liivi kultusekivid

21 Pirgu Sepa asulakoht

22 Pirgu-Peenramée kultusekivi
23 Posti talu kultusekivi

24 Seli kultusekivid

25 Seli Peenramae kultusekivid
26 Sepa talu kultusekivi

27 Kaiu moisa kultusekivi

28 Kaultusekivid mdisa pdliul

29 Magasiaida kultusekivi

30 Pelgupaik "ldaurked"

31 Tontsu-Antsu kultusekivi

32 Vahastu linnus

33 Vahe-Jaagu kultusekivi

34 Maa-alune kalmistu

35 Alttoa talu kultusekivi

36 Hiie talu kivikalme

37 lidase talu kultusekivi

38 Jakobi talu kivikalme

39 Jarve talu kultusekivi

40 Juri talu kultusekivi

41 Keava linnus

42 Kehtna mdisa kivikalmed

43 Maa-alune kalmistu "Kabeliase"
44 Maa-alune kalmistu "Rostimagi"
45 Niidre maa-alune kalmistu

46 Paju talu kultusekivi

47 Aandu kultusekivid

48 Adila asulakoht "Kodja kiulaase"
49 Adila kivikalme "Kloostrivare"
50 Adila kultusekivid

51 Adila Oru Hallika kultusekivi
52 Adila Oru kivikalmed

53 Adila Oru kultusekivi

54 Angerja kivikalmed

55 Angerja kultusekivid

56 Angerja kultusekivi "Linnukivi"
57 Angerja linnus

58 Angerja Ronglepa kultusekivi
59 Hageri kultusekivid

60 Hageri kultusekivi "Verekivi"
61 Hageri ohvrikivid

62 Hageri ohvrikivi "Liukivi"

63 Hageri Pdikma kultusekivi

64 Hageri Uuetoa asulakoht

65 Kivikalme "Kullamaa kabeli ase
66 Kohila kultusekivi

67 Lohu kultusekivid

68 Lohu linnus

69 Loone linnus

70 Loone Martinsoni kultusekivi
71 Oru kila kivikalme

72 Pahkla "Kabelimae" kalme kultusekivi

73 Pahkla kivikalme "Kabelimagi"

74 Pahkla kila kivikalme

75 Pihali Siimuri asulakoht

76 Rabivere asulakoht

77 Rabivere kultusekivid

78 Rabivere Vaikekila kultusekivi

79 Salutaguse kultusekivi

80 Salutaguse maa-alune kalmistu "Kalmuméagi"
81 Sutlema asulakoht

82 Sutlema hukkamispaik "Vdllaméagi"

83 Sutlema kivikalmed

84 Sutlema kultusekivi

85 Tohisoo kivikalmed

86 Tohisoo kultusekivid

87 Vilivere kultusekivid

88 Visja kultusekivi

89 Hiiekoht "Hiieméagi"

90 Laukna asulakoht

91 Laukna ohvrikivi

92 Laukna ohvrikivi "Hiiekivi"

93 Leevre asulakoht

94 Maa-alune kalmistu "Munga surnumagi”
95 Maa-alune kalmistu "Varetemagi"

96 Maidla asulakoht

97 Maidla kalmease
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98 Maidla Tika kultusekivi
99 Metsnurga kivikalme

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

M@éraste maa-alune kalmistu
N&mme-Uugi kalme ase
Paadeva kivikalme

Soosalu pelgupaik

Soosalu pelgupaik

Tika (Salutaguse) asulakoht
Tika ohvrikivi "Kuningakivi*
Asulakoht 4 hoonevarega
Asulakoht Lestima kilas
Asulakoht Ndmmealuse kulas
Hiiekoht "Parnamagi”
Kébikila asulakoht

Kébikula Jaani-Miku asulakoht

Kéabikila muistsete példude jaanused
Kéabikila muistsete példude jaanused

Kivikalme "Kabeliméagi"
Kivikalme ase

Kivikalme Haimre kiilas
Kivikalme Moka kiilas
Kivikalme Naistevalla kiilas
Konovere linnamagi
Kultusekivi Lestima kiilas
Linnus "Kantsiméagi"

Linnus Ohukotsu kilas
Linnusemégi "Kantsimagi”
Maa-alune kalmistu Nurtu kilas
Muistsete pdldude jadnused
Ohukotsu-Otsa kultusekivi
Ohukotsu-Pae kultusekivi
Ohukotsu-Vahastiku kultusekivi
Ohverdamiskoht "Hiiemagi
Ohvrihiis "Hiielepik"

Ohvrikivi Lestima kiilas
Ohvrikivi Nihu kiilas

Ohvrikivi Polli kulas

Ohvrikivi Russalu kiilas
Ohvrikivi Varbolas

Russalu kivikalme

Russalu linnamagi
Russalu-Joeaare kultusekivi
Russalu-Vahastiku kultusekivi
Varbola linnus

Kalme

Kultusekivid

Muinasasula koht

Muistne sepatt6 koht

Lipa linnuse koht

Lipa maa-alune kalmistu
Ohverdamiskoht "Hiiemagi"
Paka linnus

Raela maa-alune kalmistu
Hagudi Juri Jaagu kultusekivi
Hagudi kultusekivid

Hagudi Otsa kultusekivi
Hagudi Ténso kultusekivi
Hagudi Uuetoa kultusekivi
Kalevi kila kivikalme

Kalevi kila kultusekivid
Kalevi kiila maa-alune kalmistu
Kalevi kila Raja kultusekivi
Kelba kultusekivid

Kelba Saueaugu kultusekivi
Koigi kula kultusekivid

Kdrgu kultusekivi

Lipstu kultusekivid

Lipstu maa-alune kalmistu
Maa-alune kalmistu "Pulgamégi"

Naé&psu Liisi asulakoht Purila kilas

Oela kultusekivi

Oela maa-alune kalmistu "Kabeliméagi"

Oela Siimu Antsu kultusekivi
Ohulepa kalme "M&6gamagi”
Ohulepa kivikalme

Ohulepa kultusekivi

Ohvrikivi Koigi kilas
Palamulla Andrese kultusekivi
Palamulla Antsu kultusekivi
Palamulla asulakoht
Palamulla Kasaka kivikalmed
Palamulla kivikalme

Palamulla kivikalme "Haukaméagi, Augumagi"

Palamulla kultusekivid

Raka Kasepere kivikalme
Raka kivikalme

Raka kivikalme "Toomemagi"
Raka kultusekivid

Raka maa-alune kalmistu

Ridakula ohvrikivi "Rapla orjakivi"

Seli-Koigi kultusekivid

Sikeldi maa-alune kalmistu "Kabeliméagi"

Toérma kivikalme "Kabeliaed"
Torma kultusekivi

Uuskula maa-alune kalmistu "Kalmumagi"

Kojastu-Rumba kivikalme ase
Vigala ohvrihiis

A LOODUSOBJEKTID
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Juuru tammed
Liivi tamm
Lepiku parnad
Léhislehine hall lepp
Muru kadakas
Tooma talu pdlispuud
Vahastu tamm
Kéaru tamm
Vanale parn
Hiiekdnnu kasesalu
lidase parn
Kastna hiiepérn
Keava kaharméand

14 Mikumé&e parn

Ohekatku tamm

16 Tuberiku vaher

Kéharpea mand

Kéokula tamm

Kdnnu tammed

Luige tamm koos réndrahnuga

21 Tonsu kadakas

Aima peksuméand

23 Karjala kask

24 Manniku kadakas

25 Parn "Mardi niinepuu"
26 Sipa péarn

Vana-Nurtu Ellu tamm

28 Lebinase (Nurtu) parn

Nurga IBhislehine kask

30 Paolli tammed
31 Soétke hobukastanid
32 Sulu mannid

Vana-Nurtu hiietamm

34 Vana-Nurtu tamm

Varbola linnuse tammed

36 Aru kasesalu

lietse kiinnapuu
Jaaneri parnad
Janusmae tamm

40 Kabala tamm

Kalmu tammesalu

42 Kensepa metsGunapuu

Kensepa tamm ja kased

44 Kodnnu tammed
45 Lokuta kadakas

Mailukse tamm
Mardi tamm

48 Oosi mannid
49 Peetri magimannid
50 Pélendiku parnad

Ranga kadakas
Saariste tamm

53 Serbia tamm
54 Silla tammed

Valge ménd

56 Lohislehine kask

Priiuse tamm
Hagudi mand

59 Jaanimardi parn
60 Kangru parn

61 Lipumée tamm
62 Luha k&&busmand
63 Mésna arukased
64 Oru metsdunapuu

Purila tammed
Rebasekivi

Tonusaare tamm

68 Toomari leinakask
69 Véljapere parn

70 Vanatoa tamm

71 Varava parn

72 Vargametsa tammed
73 llmadu-Sepu parn
74 Jadivere paljand

75 Kostri tamm

76 Paardu paljand

77 Laukna paljand (Igandmme Pakamaégi)

78 Veski saar

79 Rapla rahn (luisk)

80 Ulmu allikad

81 Mihka-Juri allikas

82 Lohu (pontaki) allikad

83 NOmme kuristik

84 Kurisu Jaani allikas

85 Mustallika allikate rihm

86 Puhajde allikas

87 Rangu allikas ja rangad

88 Sdtke loopealne ja paljand
89 Vetla pihaallikas

90 Ldhkisekivi mae kivikiulv

91 Purila allikad

92 Obhvriallikad

93 Ohvriallikas "Kurrika-allikas"
94 Ohvriallikas "Silmaallikas"
95 Ohvriallikas "Siniallikas"

96 Maidla ohvriallikas

97 Maidla-Aaviku ohvriallikas
98 Ohvriallikas "Karuallikas"
99 Ohvriallikas "Kilmaallikas"
100 Ohvriallikas "Mustaallikas"
101 Ohvriallikas "Punaallikas"
102 Ohvriallikas "Valgeallikas"
103 Jalase kiila hiiemets

104 Ohvriallikas

105 Ohvriallikad "Pdrguallikad"
106 Oblo ohvriallikas

107 Manniku suurkivi

108 Tolla kivi

109 Vahastu Suur (Suurekivi)
110 Kalbu Suurkivi

111 Sepa-Mihkli randrahn

112 Eestimaa kivide kuningas
113 Hageri Hiiekivi (Verekivi)
114 Magra kivi

115 Tamme suurkivi (Maamutt)
116 Ussi pOllu suurkivi

117 Vaeslapse leinakivi

118 NOmme talu heinamaa Suurkivi

119 Kukita suurkivi

120 Liivasoo Hallkivi (Lansbergi kivi)

121 Varbola randrahn
122 Vaharu randrahn

123 Rapla rahn (Kalevipoja luisukivi)

124 Alu Suurkivi
125 NOémmekivi
126 Rapla orjakivi
127 Torma Suurkivi
128 Viirakivi

129 Vinguta kula paemurd

Rapla Maavalitsus, Arengu- ja Planeeringuosakond 2002




